
財政課関係

(単位：千円)

回

数

1

2 〃

3 〃

4 〃

5 〃

6 〃

7 〃

8 〃

9 〃

10 〃

11 〃

12 〃

1

2 〃

3 〃

1

1

2 〃

1

2 〃

3 〃

1

1

(専決）

(専決）

(専決）

特

別

会

計

国民健康保険

当初予算

(専決）

公設地方卸売

市 場 事 業 費

当初予算

粕 尾 財 産 区

補正予算

清 洲 財 産 区

当初予算

補正予算

後期高齢者医療

当初予算

(専決）

当初予算

計

1,151,300

358,520

13,000

13,000

8,839,002

補正予算

R4.3.22

介 護 保 険

45,250,277

312 672

R4.3.22

47,471,225

(R4.3.31) 299,195

47,637,341

摘要

40,300,000

44,995

10,467,954

47,936,536

10,595,739

(専決）

(専決）

議決（専決）

年月日

補正額 累計額

R3.3.19

R3.12.20 740,624 45,990,901

41,170,957

40,973,378

43,207,852

47,112,705

△ 20,705

24,117

8,737,000

19,417

8,434

166,116

1,158,446

360

R3.10.1

R3.3.19

R3.10.1

R3.3.19

１　財政

R3.3.19

(R4.3.31)

(R3.4.16)

R3.10.1

1,920,963

(R4.1.18) 1,121,804

R3.3.19

R4.3.22

(R4.3.31) △ 127,785

R3.12.20 997,917

区分

44,252,360

40,850,933

122,445

種別

R3.3.19

一 般 会 計

R3.12.20

115,932

R3.3.19当初予算

補正予算

R4.3.22

(R3.10.19)

R3.10.1

当初予算

1,044,508

(R3.7.1)

R3.10.1

2,676

R3.3.19

1,179,151

8,863,119

2,454

102,002

7,980,721

補正予算

10,259,800

10,550,744

1,159,734

　(1) 予算

　　ア　令和３年度予算の状況

43,091,920

197,579

補正予算 R3.10.1

補正予算 R3.10.1 290,944

550,933

222

R4.3.22

68,442,403
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回

数

回

数

1

2 〃

※予算現額等は、千円未満単純四捨五入による。

　　イ　令和３年度水道事業会計の決算の状況

　　ウ　令和３年度下水道事業会計の決算の状況

　　イ　令和３年度水道事業会計の予算の状況

議決年月日 種別

収益的収入及び支出予定額 資本的収入及び支出予定額

収入 支出 収入 支出

R3.3.19 当初予算 1,543,808 1,417,855 1,067,811 1,981,166

累計額 1,543,808 1,417,855 1,067,811 1,981,166

　　ウ　令和３年度下水道事業会計の予算の状況

（単位：千円）

議決年月日 種別

収益的収入及び支出予定額 資本的収入及び支出予定額

収入 支出 収入 支出

R3.3.19 当初予算 2,568,638 2,184,823 775,797 1,668,485

R3.10.1 補正予算 6,600

R3.12.20 30,000 30,000

累計額

　(2)　決算

　　ア　令和３年度決算の状況 （単位：千円）

区分 予算現額

決算額 翌年度へ

繰り越す

べき財源

実質収支額

歳入 歳出 差引額

一般会計 52,851,248 50,253,572 47,611,832 2,641,740 1,002,123 1,639,617

特

別

会

計

国民健康保険 10,467,954 10,508,030 10,144,521 363,509 363,509

公設地方卸売市場事業費
13,000 12,897 11,195 1,702

介 護 保 険 8,863,119 0 189,904

後期高齢者医療

計 2,201,4961,002,123

182182

区分

収益的収入及び支出 資本的収入及び支出

収入 支出 収入 支出

予 算 現 額 1,543,808 1,417,855 1,099,411 2,149,205

決 算 額 1,613,177 1,296,829 804,843 1,561,817

区分

収益的収入及び支出 資本的収入及び支出

予 算 現 額 2,568,638 2,191,423 1,031,527 1,926,313

3,203,61973,357,115

支出 収入 支出収入

（単位：千円）

（単位：千円）

粕 尾 財 産 区

483

2,602

清 洲 財 産 区

70,363,734

665672

2,676 2,670

1,159,958

67,160,115

1,153,4441,158,446

8,236,0388,425,942

0 68

（単位：千円）

6,514

1,702

68

0

6,514

189,904

1,518,852

2,568,638 2,191,423 805,797 1,698,485

歳入歳出

決 算 額 2,686,861 2,091,113 630,662
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　(3)　地方交付税

　　ア　普通交付税(令和３年度）

　　イ　特別交付税(令和３年度）　　　　　　616,033千円

（単位：千円）

基準財政需要額 基準財政収入額 交付基準額

一本算定 18,923,254 12,690,463 6,232,791 6,232,791

区分 決定額

（A） （B） （A）－（B）
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　(4)　市債

　　　市債の現在高は、次のとおりである。

一般会計（A）

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

２　災害復旧債

(1)

(2)

(3)

３　その他

(1)

(2)

(3)

企業会計（B）

1

2

※　令和3年度地方財政状況調査の報告数値による。

1,867

889,635

22,209

146,239

44,400 934,035

15,272,255

6,438

1,970,372

水 道 事 業 5,877,804 722,142 6,599,946

18,000 754,958736,958

1,348,786

3,320,704

0

72,911

3,207

449,896

3,750,415

00

（単位：千円）

借入先
その他 計財務省 総務省

945,781

427,687

2,201,406

403,005

356,800

2,810,944

16,321,836 599,411

2,476,609 484,154

325,346

16,622

195,054

26,400

3,397,796

6,438

411,243

17,081,482

区分

減 税 補 て ん 債

臨 時 財 政 対 策 債

民 生

教 育

325,346

115,809

農 林 水 産 業

5,079,409

12,675,811

10,957,213 4,442,815

2,280,865 16,025,924

1,681,454

12,955,592 115,257

115,257279,781

衛 生

農 林 水 産 業

土 木

消 防

商 工 費

土 木

同 和 対 策

3,207

1,681,454

11,583,109

そ の 他

県 振 興 資 金

１　普通債

総 務

1,016,181

3,720,673

28,504,356

395,038

14,875,350

12,298,066

2,827,566

9,337,303

172,639

2,199,539

79,245

1,867

10,481,536

計(A)＋(B) 45,585,838

下 水 道 事 業

27,279,049
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